
1.

2.

3.

4.

Pří loha č . 2 smlouvy

TECHNICKÉ  PODMÍ NKY
pro přestavbu osobní ch automobilŮ

Předmětem technických podmí nek je přestavba 12 kusů  osobní ch automobilů
(dále jen ,,OA").

oA, urč eným k přestavbě je typ Š xoon scALA Ambition ToP, 1,0 Tsl 81 kW,
barva č ervená.

OA splňuje pož adavky předpisů  pro provoz vozidel na pozemní ch komunikací ch
v Č R. Veš keré  povinné  ú daje k'provedení  a vybavení  OA vč etně výjimek jsou
uvedeny v osvědč ení  o registraci vozidla č ást ll (technický prů kaz).

OA splňuje pož adavky stanovené  v § 2 vyhláš ky č .24712001 Sb., o organizaci a
č innostijednotek pož ární  ochrany, a to s následují cí m upřesnění m:

4.1.na přední  ěásti karosé rie je umí stěn nápis ,,HAS| Č ] " o výš ce pí sma
110 mm,

4.2,na zadní  č ásti karosé rie je umí stěn nápis ,,HASlČ l" o výš ce pí sma
80 mm,

4.3.v bí lé m zvýrazňují cí m vodorovné m pruhu na obou přední ch dveří ch kabiny
osádky OA je umí stěn nápis s, označ ení m dislokace jednotky. V první m řádku
je uveden text ,,HASlČ St< Ý ZÁOHRANNÝ SBOR", v druhé ni raoku je uveden
text ,,STŘEDOČ ESKÉ nO xnnJE", ve třetí m řádku bude konkrání  název
stanice upřesněn před realizací  označ ení OA,

Aryo

5. Světelná é ást ZYZ tvořená majákem je na OA nahrazena rampou o maximální
výš ce 60 mm a dé lce 1050 - 1120 mm s č inými kMy a moduly s LED zdroji
světla. Rampa je osazena rohovými moduly zajiš ť ují cí mi vykrytí  vyzařovací ho
Úhlu 360" a 2 pří mými moduly pro zvýš ení  intenzity vyzařované ho světla ve
směru j í zdy (kaž dý z modulů  s nejmé ně 3 diodami pro kaž dou vyzařovanou barvu
světla).

lampa vyzařuje dle bodu 11, pí sm. d) TP-STS120-2O19 v rež imu dvojzáblesk
(R65). Homologace prokáž e nepřekroč ení  maximální ch hodnost é fet< tivní
svÍ tivosti rampy jako celku vč etně aktivovaných pří mých modulů  vpřed a vzad
(PředloŽení m dokladu uvádějí cí ho minimální  a maximální ho poč et LED vč etně
Pří mých modulŮ - osvědč ení  o homologaci, vč . protokolu a technické ho výkresu
tvoří cí ho pří lohu osvědč ení  o homologaci).

světelná é ástzyz po přestavbě umož ňuje provoz v rež imu den/noc.

ZYZ je vybaveno optickou indikací  závaž né  poruchy jeho světelné  č ásti. V
pří padě závaž né  poruchy světelné  ěásti je zvuková č ást blokována.

ZpŮsob přestavby ZVZ bude upřesněn při realizaci. 
6. Vodorovný retroreflexní  pruh bí lé  barvy o výš ce 20O až  3O0 mm, v odstí nu RAL

9003 Podle vzorní ku RAL 841 GL nebo obdobné  barvy je umí stěn po obou
stranách karosé rie OA v celé  jeho dé lce. Při horní m otráli a na přední  č ásti
karoserie je pruh bí lé  barvy doplněn prvkem (pruhem) o š í řóe 60 mm, v odstí nu
RAL 1026 , reflexní  ž lutozelená fluorescentní . Vzdálenost mezi vodorovnými

4.4. veŠ keré  nápisy jsou provedeny kolmým bezpatkovým pí smem, pí smeny velké

1/2

*



Pří loha č . 2 smlouvy

pruhy je 8 mm.

7. Na zadní  č ásti OA je provedenzvýrazňují cí  prvek, ktenýtvoří  š rafování  ve tvaru
převrácené ho pí smene V (viz ilustrativní  obrázek ní ž e). Š rafování  je vytvořeno
alternují cí mi barevnými pruhy. Č ervený pruh je stejné ho odstí nu jako karoserie
OA, druhý pruh je vž dy v odstí nu RAL 1026 - reflexní  ž lutozelená fluorescentní .
Jednotlivé  pruhy jsou š í ře 150 mm a mají  sklon 450.

8. Provedení  a
upřesněno po
karosé rie OA.

umí stění  zvýrazňují cí ch prvků , znaků  a
konzultaci se zadavatelem, a to v závislosti

nápisů  na OA bude
na tvaru a provedení

Aryo

2l2

ilustrač ní foto:

5.1 OA je vybaven hlídačem napětí proti hlubokému vybití autobaterie odpojující napájení ZVZ .
*


